Rua Francisco de Assis Pereira, 55, centro – Sabará /MG

CNPJ: 4.315.681/0001-45 - CEP: 34.505.500 - Caixa Postal 63

Tel.: (31) 2522-1221 - www.santacasasabara.org.br

DSEI INTERIOR SUL

Secretaria Especial de Saúde Indígena - SESAI

Santa Casa de Misericórdia de Sabará

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 11/2023
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA DSEI INTERIOR SUL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DESTINADO A SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS PARA
        ATUAÇÃO NA AREA DA SAÚDE INDIGENA – CONVÊNIO: 878440/2018

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 11/2023 – DSEI INTERIOR SUL

RESULTADO FINAL

A Santa Casa de Misericórdia de Sabará, entidade sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ sob o

nº 24.315.681/0001-45 torna público o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado de
Seleção de Pessoal – EDITAL nº 11/2023, para os cargos de: Médico (a) Integral (44 horas),
Cirurgião (ã) Dentista Integral, Gestor (a) de Saneamento Ambiental, Técnico (a) em
Enfermagem e Técnico (a) de Saneamento/Edificações/Quimica/Eletrotécnico do DSEI
INTERIOR SUL.

NÍVEL SUPERIOR

POLO BASE DE NONOAI – CIRURGIÃO (Ã) DENTISTA INTEGRAL

  MÁX. 5  MÁX. 1,5

C
LA

SS
IF

IC
A

Ç
Ã

O

CANDIDATO FUNÇÃO IN
D

ÍG
EN

A
 (

6
,0

)

R
ES

ID
E

N
A

 A
LD

EI
A

 (
4

,0
)

EN
SI

N
O

 C
O

M
P

LE
TO

 (
6

,0
)

EX
P

.P
R

O
F.

 (
1

2
,0

)

ES
P

EC
IA

L.
(3

,0
)

M
ES

TR
A

D
.(

4
,0

)

D
O

U
T.

(5
,0

)

C
U

R
SO

S>
8

1
H

 (
0

,5
)

C
U

R
SO

S
4

0
 A

 8
0

H
 (

0
,3

)

C
U

R
SO

S
A

TÉ
 4

0
H

 (
0

,2
)

N
O

TA
 C

U
R

R
ÍC

U
LO

N
O

TA
 E

N
TR

EV
IS

TA
 (

20
,0

)

N
O

TA
 F

IN
A

L
1º SUELEN MACHADO DENTISTA INTEGRAL 0 0 6 12 3 0 0 0 0 1,5 22,5 14,1 36,6

2º JEFERSON DANRLEI NASCIMENTO DENTISTA INTEGRAL 6 4 6 0,8 0 0 0 0 0 0,4 17,2 18,1 35,3

3º NATHÁLIA DE SOUZA HEMIELEWSKI DENTISTA INTEGRAL 0 0 6 1,4 3 0 1 0 0,3 0,6 12,3 12,0 24,3

  Ana Flávia Spanhol DENTISTA INTEGRAL DESCLASSIFICADO (A) – ITEM 3.2.6

  Ana Luisa Fretta Naspolini Soares DENTISTA INTEGRAL DESCLASSIFICADO (A) - NÃO COMPARECEU A ENTREVISTA

  Lorena da Silva Barreto DENTISTA INTEGRAL DESCLASSIFICADO (A) - NÃO COMPARECEU A ENTREVISTA

  Nívea Maria Santos Conceição DENTISTA INTEGRAL DESCLASSIFICADO (A) - NÃO COMPARECEU A ENTREVISTA

  Sara Nágela Souza da Silva DENTISTA INTEGRAL DESCLASSIFICADO (A) - NÃO COMPARECEU A ENTREVISTA

  Thaynna Baleeiro Zaurisio DENTISTA INTEGRAL DESCLASSIFICADO (A) - NÃO COMPARECEU A ENTREVISTA

http://www.santacasasabara.org.br/

Rua Francisco de Assis Pereira, 55, centro – Sabará /MG

CNPJ: 4.315.681/0001-45 - CEP: 34.505.500 - Caixa Postal 63

Tel.: (31) 2522-1221 - www.santacasasabara.org.br

POLO BASE DE GUARITA – MÉDICO (A) INTEGRAL (44h)

  MÁX. 5  MÁX. 1,5

C
LA

SS
IF

IC
A

Ç
Ã

O

CANDIDATO FUNÇÃO IN
D

ÍG
EN

A
 (

6
,0

)

R
ES

ID
E

N
A

 A
LD

EI
A

 (
4

,0
)

EN
SI

N
O

 C
O

M
P

LE
TO

 (
6

,0
)

EX
P

.P
R

O
F.

 (
1

2
,0

)

ES
P

EC
IA

L.
(3

,0
)

M
ES

TR
A

D
.(

4
,0

)

D
O

U
T.

(5
,0

)

C
U

R
SO

S>
8

1
H

 (
0

,5
)

C
U

R
SO

S
4

0
 A

 8
0

H
 (

0
,3

)

C
U

R
SO

S
A

TÉ
 4

0
H

 (
0

,2
)

N
O

TA
 C

U
R

R
ÍC

U
LO

N
O

TA
 E

N
TR

EV
IS

TA
 (

20
,0

)

N
O

TA
 F

IN
A

L

1º GABRIELA LEAL BARRETO GEHLEN MÉDICO INTEGRAL 0 0 6 2 0 0 0 0 0 0 8 17,6 25,6

SEDE DO DSEI / ISUL – GSA - GESTOR (A) DE SANEAMENTO AMBIENTAL

  MÁX. 5  MÁX. 1,5

C
LA

SS
IF

IC
A

Ç
Ã

O

CANDIDATO FUNÇÃO

IN
D

ÍG
EN

A
 (

6
,0

)

R
ES

ID
E

N
A

 A
LD

EI
A

 (
4

,0
)

EN
SI

N
O

 C
O

M
P

LE
TO

 (
6

,0
)

EX
P

.P
R

O
F.

 (
1

2
,0

)

ES
P

EC
IA

L.
(3

,0
)

M
ES

TR
A

D
.(

4
,0

)

D
O

U
T.

(5
,0

)

C
U

R
SO

S>
8

1
H

 (
0

,5
)

C
U

R
SO

S
4

0
 A

 8
0

H
 (

0
,3

)

C
U

R
SO

S
A

TÉ
 4

0
H

 (
0

,2
)

N
O

TA
 C

U
R

R
ÍC

U
LO

N
O

TA
 E

N
TR

EV
IS

TA
 (

20
,0

)

N
O

TA
 F

IN
A

L

1º CRESCÊNCIO DA COSTA SOARES FILHO (*) GSA 6 0 6 10,8 0 0 0 0 0 1,5 24,3 17,3 41,6

2º LARISSA DE FREITAS QUEIROZ GSA 0 0 6 4,4 3 0 0 0 0 1,5 14,9 16,8 31,7

3º ELISDIANE ALVES DA MOTA GSA 0 0 6 0,8 0 0 0 0 0 1,5 8,3 11,7 20

 Amon Solano Lopes Ribeiro GSA DESCLASSIFICADO - NÃO COMPARECEU A ENTREVISTA

 Rodrigo José Dalberti GSA DESCLASSIFICADO - NÃO COMPARECEU A ENTREVISTA

(*) Nota alterada em razão de recurso interposto pelo candidato e provido pela comissão do processo seletivo.

NIVEL MÉDIO

POLO BASE DE PASSO FUNDO – TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM (PASSO FUNDO/RS)

  MÁX. 1,5

C
LA

SS
IF

IC
A

Ç
Ã

O

CANDIDATO FUNÇÃO IN
D

ÍG
EN

A
 (

6
,0

)

R
ES

ID
E

N
A

 A
LD

EI
A

 (
4

,0
)

EN
SI

N
O

 C
O

M
P

LE
TO

 (
3

,0
)

EX
P

.P
R

O
F.

 (
1

2
,0

)

C
U

R
SO

S>
8

1
H

 (
0

,5
)

C
U

R
SO

S
4

0
 A

 8
0

H
 (

0
,3

)

C
U

R
SO

S
A

TÉ
 4

0
H

 (
0

,2
)

N
O

TA
 C

U
R

R
ÍC

U
LO

N
O

TA
 E

N
TR

EV
IS

TA
 (

20
,0

)

N
O

TA
 F

IN
A

L

1º IONARA DE OLIVEIRA MOTA TÉC. ENFERMAGEM 0 0 3 12 0,5 0,3 0,7 16,5 14,4 30,9

http://www.santacasasabara.org.br/

Rua Francisco de Assis Pereira, 55, centro – Sabará /MG

CNPJ: 4.315.681/0001-45 - CEP: 34.505.500 - Caixa Postal 63

Tel.: (31) 2522-1221 - www.santacasasabara.org.br

POLO BASE DE PASSO FUNDO – TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM (ALDEIA TAYNA/MATO
CASTELHANO/RS)

  MÁX. 1,5

C
LA

SS
IF

IC
A

Ç
Ã

O

CANDIDATO FUNÇÃO

IN
D

ÍG
EN

A
 (

6
,0

)

R
ES

ID
E

N
A

 A
LD

EI
A

 (
4

,0
)

EN
SI

N
O

 C
O

M
P

LE
TO

 (
3

,0
)

EX
P

.P
R

O
F.

 (
1

2
,0

)

C
U

R
SO

S>
8

1
H

 (
0

,5
)

C
U

R
SO

S
4

0
 A

 8
0

H
 (

0
,3

)

C
U

R
SO

S
A

TÉ
 4

0
H

 (
0

,2
)

N
O

TA
 C

U
R

R
ÍC

U
LO

N
O

TA
 E

N
TR

EV
IS

TA
 (

20
,0

)

N
O

TA
 F

IN
A

L

1 º MARISE SALES TÉC. ENFERMAGEM 6 4 3 10 0 0 0 23 12 35

POLO BASE DE GUARITA – TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM

  MÁX. 1,5

C
LA

SS
IF

IC
A

Ç
Ã

O

CANDIDATO FUNÇÃO IN
D

ÍG
EN

A
 (

6
,0

)

R
ES

ID
E

N
A

 A
LD

EI
A

 (
4

,0
)

EN
SI

N
O

 C
O

M
P

LE
TO

 (
3

,0
)

EX
P

.P
R

O
F.

 (
1

2
,0

)

C
U

R
SO

S>
8

1
H

 (
0

,5
)

C
U

R
SO

S
4

0
 A

 8
0

H
 (

0
,3

)

C
U

R
SO

S
A

TÉ
 4

0
H

 (
0

,2
)

N
O

TA
 C

U
R

R
ÍC

U
LO

N
O

TA
 E

N
TR

EV
IS

TA
 (

20
,0

)

N
O

TA
 F

IN
A

L

1º MARLEIDI VENNH KOSÓ LEOPOLDINO TÉC. ENFERMAGEM 6 4 3 2,4 0 0 0 15,4 19,5 34,9

2º ELEIDES SALES DOS SANTOS TÉC. ENFERMAGEM 6 4 3 0,2 1 0 0,4 14,6 19,5 34,1

3º TAINARA MOREIRA AMARAL TÉC. ENFERMAGEM 6 4 3 0,4 0,5 0 0 13,9 12 25,9

  Angelica Alves TÉC. ENFERMAGEM DESCLASSIFICADO (A) - ITENS - 3.1.4.5/ 3.1.4.5.1/ 3.1.4.5.1.1/ 3.1.4.5.2

  Kasinele Cesar de Almeida TÉC. ENFERMAGEM DESCLASSIFICADO (A) - ITENS 3.1.4.5/ 3.1.4.5.1/ 3.1.4.5.1.1/3.1.4.5.2

  Marciano Ribeiro Sales (*) TÉC. ENFERMAGEM DESCLASSIFICADO (A) - ITENS 3.1.4.7 / 3.1.5 / 3.1.14

  Marilia Sales TÉC. ENFERMAGEM DESCLASSIFICADO (A) - ITENS 3.1.4.5/ 3.1.4.5.1/ 3.1.4.5.1.1/ 3.1.4.5.2

  Morgana Siebre Trindade TÉC. ENFERMAGEM DESCLASSIFICADO (A) - ITENS 3.1.4.5/ 3.1.4.5.1/ 3.1.4.5.1.1/ 3.1.4.5.2

  Paula Rogeria dos Santos Constâncio TÉC. ENFERMAGEM
DESCLASSIFICADO (A) - ITENS 3.1.4.5/ 3.1.4.5.1/ 3.1.4.5.1.1/ 3.1.4.5.2/

3.2.9/3.2.9.1

(*) Resultado alterado em virtude de constatação de falta de documento pela comissão avaliadora

CARGOS PARA OS QUAIS NÃO TIVEMOS CANDIDATOS INSCRITOS

TÉCNICO DE ENFERMAGEM – POLO BASE DE PORTO ALEGRE

SANEAMENTO/EDIFICAÇÕES/QUIMICA/ELETROTECNICO – SEDE DO DSEI

Sabará-MG, 05 de junho de 2023.

Santa Casa Misericórdia de Sabará

http://www.santacasasabara.org.br/